10.08.2020 г. № 37-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА СООРУЖЕНИЮ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

В связи с упорядочиванием адресов на территории МО «Ныгда», на основании п. 22 ст. 6 Устава МО «Ныгда», в соответствии с постановлением главы Аларского района №137 от 12.04.2000 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить сооружению коммунального хозяйства Модульной котельной МКОУ Ныгдинская СОШ, с кадастровым номером 85:01:150101:981, площадью 114 кв.м., следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Советская, сооружение 23 «А».

Глава администрации МО «Ныгда»
И.Т. Саганова